РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

28.11.2019     № 127    г. Цимлянск

Об утверждении размеров должностных
окладов муниципальных служащих
Администрации Цимлянского городского
поселения

В соответствии со статьей 5 Областного закона от 25.12.2018 № 70-ЗС
«Об Областном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021
годов» Собрание депутатов Цимлянского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Утвердить размеры должностных окладов муниципальных служащих

Администрации Цимлянского городского поселения согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение Собрания депутатов Цимлянского

городского поселения от 26.12.2017 № 62 «Об утверждении размеров
должностных окладов муниципальных служащих Администрации
Цимлянского городского поселения.

3. Настоящее решение применяется к правоотношениям, возникшим с
01.10.2019 г.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную
комиссию по местному самоуправлению, социальной политике и охране
общественного порядка Цимлянского городского поселения
(Кривошлыкова С.В.) и заведующего отделом экономики и финансов
Администрации Цимлянского городского поселения Додонову Е.П.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Цимлянского городского поселения        Т.Г. Крахмалец

Решение вносит Администрация
Цимлянского городского поселения

 2

Приложение к решению Собрания
депутатов Цимлянского городского
поселения от 28.11.2019 № 127

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

муниципальных служащих Администрации Цимлянского городского
поселения

№
п/п Наименование должности

Должностной
оклад (рублей в

месяц)
1.  Глава Администрации Цимлянского городского

поселения
13211,00

2.  Заместитель Главы Администрации по городскому
хозяйству

12267,00

3.  Заместитель Главы Администрации по социальным
вопросам и связям с общественностью

12267,00

4.  Заведующий отделом экономики и финансов 9936,00
5.  Главный специалист (главный бухгалтер) 7439,00
6.  Главный специалист отдела экономики и финансов 7439,00
7.  Заведующий сектором архитектуры,

градостроительства и муниципального хозяйства
8826,00

8.  Главный специалист сектора архитектуры,
градостроительства и муниципального хозяйства

7439,00

9.  Заведующий сектором имущественных отношений и
работы с землей

8826,00

10.  Главный специалист сектора имущественных
отношений и работы с землей (0,5 ставки)

3719,50

11.  Заведующий сектором правовой, кадровой и
организационной работы (юрист)

8826,00

12.  Главный специалист по кадровой и организационной
работе

7439,00

Председатель Собрания депутатов –
Глава Цимлянского городского поселения        Т.Г. Крахмалец

	Глава Администрации Цимлянского городского поселения